TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 105/2008 - SEC. 2ª                                                 João Pessoa, 18 de agosto de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA –    FICA (M)    NOTIFICADO (S)  PARA SESSÃO DIA
26/08/2008, Exmº  (ª)  (s).  Sr  (ª)  (s).  Ilmº  (ª)  (s).  Senhor  (ª)  (s)  -
PROCESSO TC. 01878/05  –  RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO
CONTRA AC2 TC 1085/08 –– ANTÔNIO LOUDAL FLORENTINO
TEIXEIRA,  Prefeito de JURU e  CLÁUDIA IZABELLE DE LUCENA
COSTA,  FABIANA  Mª  F.  ISMAEL  DA  COSTA,  Advogadas.
Secretaria da 2ª Câmara, em 18/08/2008. Cláudia Moura de Moura,
Secretária.
2ª  CÂMARA–EDITAL  DE  NOTIFICAÇÃO-APRESENTAÇÃO  DE
DEFESA/PRAZO: 15 DIAS  –Exmº(ª)(s). Sr(ª)(s). Ilmº(ª)(s). Sr.(ª)(s)
APOSENTADORIA  – PROCESSO  TC. Nº 06211/06 – SEVERINO
RAMALHO  LEITE, Presidente  da  PBPREV. REFORMA  –
PROCESSO  TC.  Nº  03806/06  –  SEVERINO  RAMALHO  LEITE,
Presidente da PBPREV.  APOSENTADORIA  – PROCESSO TC. Nº
04729/08  –  JOSÉ  RÔMULO  CARNEIRO  DE  ALBUQUERQUE
NETO,  Prefeito  de  SUMÉ.  LICITAÇÃO  CONVITE  Nº  022/08  –
CONTRATO Nº 025/08 – PROCESSO TC. Nº 04502/08– JOSÉ DE
ARIMATÉIA  SOUZA,  Prefeito  de  MONTADAS.  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA  POR  EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO  –
PROCESSO  TC.  Nº  06473/06  –  RUBENS  GERMANO  COSTA,
Prefeito  de  PICUÍ.  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº02/07  –
CONTRATO Nº 077/07 – PROCESSO TC. Nº 01515/08– EURÍDICE
MOREIRA  DA  SILVA,  Prefeita  de  ITABAIANA.  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  06/07  –  PROCESSO  TC.  Nº  00963/08  –
ANTÔNIO  DE  PÁDUA  LIMA  MONTENEGRO, Presidente  do
Tribunal de Justiça do Estado.  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/07–
PROCESSO TC. Nº 07136/07 – ARIANE NORMA DE MENEZES
SÁ, Secretária  de  Educação  e  Cultura  do  Município  de  JOÃO
PESSOA.  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  01/08  –
CONTRATO Nº 04/08 – PROCESSO TC. Nº 03837/08 – GENUÍNO
JOSÉ RAIMUNDO, Prefeito do Município de SÃO JOÃO DO RIO DO
TIGRE. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/08 – CONTRATO
Nº 033/08 – PROCESSO TC. Nº 03787/08 – JOÃO AZEVEDO LINS
FILHO,  Secretário  da  Infra-Estrutura  do  Município  de  JOÃO
PESSOA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/07– PROCESSO TC. Nº
05715/07  –  ARIANE  NORMA  DE  MENEZES  SÁ,  Secretária  da
Educação  e  Cultura  do  Município  de  JOÃO  PESSOA.  PREGÃO

ELETRÔNICO  Nº  059/07  –  PROCESSO  TC.  Nº  07134/07  –
SUELMA  DE  FÁTIMA  BRUNS,  Secretária  da  Administração  do
Município de JOÃO PESSOA. PREGÃO ELTRÔNICO Nº 120/07  –
PROCESSO  TC.  Nº  05830/07  –  ROSEANA  MARIA  BARBOSA
MEIRA,  Secretária  de  Saúde  do  Município  de  JOÃO  PESSOA.
TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  02/03  –  CONTRATO  Nº  27/04  –
PROCESSO TC. Nº 03616/04 – HILDON RÉGIS NAVARRO, Diretor
Administrativo  da  SUPLAN,  VICENTE  DE  HOLANDA  MATOS,
Diretor  Superintendente  da  SUPLAN,  ADEMILSON  MONTES
FERREIRA,  Ex-Diretor  Superintendente  da  SUPLAN,  JOSÉ
FERREIRA  DINIZ,  CAD  Construções  Ltda  e  JOSÉ  JOÁCIL  DE
ARAÚJO MORAIS,  Ex-Secretário da Saúde do Estado. Secretaria
da 2ª Câmara, em 18/08/08. Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA